
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 239 - GRATUIT

"QUARTE" DU LUNDI 26 JANVIER 2026 
CAGNES-SUR-MER - PRIX DE MARSEILLE    

16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 1 500 METRES

Dans son jardin sur le parcours du jour, où il compte déjà trois victoires, toutes dans des Quinté+, AMEDRAS (6) 
a été préparé pour cet objectif par Christophe Escuder, qui marche sur l'eau cet hiver ! A 9 ans, le cheval peut 
parfois faire preuve de caractère. Mais s'il se montre coopératif, il ne sera pas loin de la vérité. Aux deux extrémités 
du tableau, BAYAMOON (1), qui peut encore repousser ses limites, et CHIRIMIRI (16), l'une des bonnes infos 
des pistes, apparaissent également comme deux bons points d'appui. Après une prise de contact avec       
l'hippodrome sur la fibrée, CASARES (10) est susceptible de refaire surface. GILDED DRAGON (5) est à pied 
d'oeuvre sur la Côte d'Azur depuis plusieurs semaines, ayant participé (et plutôt bien) au meeting d'obstacle.          
Attention à lui ! WESTMINSTER NIGHT (3), sérieux, HALF HALF (8), de retour sur le gazon, et JOH SPIRIT (9), 
excellente finisseuse, méritent une mention.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 24 JANVIER 2026 : 4 - 6 - 7 -  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU JEUDI 22/01/2026 
  - Arrivée : 6 - 1 - 9 - 8 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 12
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :         3   VALLATONIAN  
   - 6è       :       15   MATEO DI QUATTRO 
   - 7è       :       16   JOURNÉE RÊVÉE  
   - 8è       :       10   JAPAROV LIRE   
   - 9è       :       11   JIZOU D'ETANG    
   - 10è     :         2   DAYAK 

Ordre                   :    138 500 F (658 G)  

Désordre              :      11 500 F (3 476 G)

Couplé Gagnant     :       6 000 F (2 428 G)       

Couplé Placé A       :       2 000 F (3 176 G)          

Couplé Placé B       :       3 000 F (2 423 G)        

Couplé Placé C       :       5 500 F (1 363 G)           

Masse à partager   :   131 107 000 F

Masse à partager    :   35 685 500 F

 1 - BAYAMOON : Il vient d'enlever un Quinté+ dès sa     
première apparition sur cette piste (1 600 m). Il reste           
d'ailleurs sur deux victoires, ce qui lui vaut de grimper de 
treize livres sur l'échelle des valeurs ! Cela n'empêche pas 
son entourage d'y croire. Le terrain qui s'assouplit va lui 
convenir. Capable d'un exploit. 
2 - LORD OF WAR  : Il s'était classé deuxième pour son 
unique incursion cagnoise, sur le parcours du jour, il y          
a deux ans. Il paie cher son succès dans un Quinté+          
en novembre à Saint-Cloud (7 livres). Il va toutefois se             
présenter avec de la fraîcheur et le terrain sera tout à son 
avantage. A ne pas négliger. 
3 - WESTMINSTER NIGHT : Il a pris contact avec la 
piste en se classant sixième d'un Quinté+ sur la fibrée            
(1 600 m). Si sa victoire à ce niveau se situe sur le sable 
(Chantilly), il est tout aussi performant sur le gazon. Le 
terrain qui s'assouplit va le servir. Certes, il n'a plus de 
marge au poids, mais reste compétitif. 
4 - CREW DRAGON : Ce spécialiste des épreuves à         
réclamer s'est imposé pour son entrée dans le meeting, 
sur le parcours du jour, alors qu'il découvrait la piste. Il 
monte de catégorie et ses derniers bons résultats à ce        
niveau remontent. Son mentor l'estime toutefois capable 
de se surpasser. Pas impossible. 
5 - GILDED DRAGON : Après un honorable meeting sur 
les obstacles cagnois, il ne s'est pas si mal comporté dans 
un Quinté+, sur la fibrée, pour son retour en plat. La dis-
tance plus courte et le terrain qui s'assouplit vont servir 
ses intérêts. Il évolue à une valeur qui lui laisse toutes ses 
chances. Chance régulière. 
6 - AMEDRAS : Il n'est sorti qu'une fois des quatre             
premiers (6e) en huit tentatives sur la piste en gazon            
azuréenne, dont trois victoires, toutes à ce niveau ! Son 
mentor ne cache pas l'avoir réservé pour cet objectif.              
La pluie qui tombe est du pain bénit. S'il se montre               
coopératif, il ne sera pas loin du compte. 
7 - RIASSOU : Ce sera une première pour elle à Cagnes-
sur-Mer. Distance et terrain ne seront pas un problème. 
Elle s'est reposée après sa victoire à Lyon-Parilly en          
septembre. Elle se prépare vite, mais risque quand 
même de manquer. Son mentor fonde toutefois quelques 
espoirs sur elle. A suivre. 
8 - HALF HALF  : Il va découvrir l'hippodrome azuréen. 
Même s'il s'est produit sur le sable cet hiver, son mentor 
le préfère sur le gazon et en terrain bien souple. Il n'a pas 
été heureux dernièrement et s'était fait remarquer par une 
belle fin de course auparavant. C'est un trouble-fête en 
puissance. 

9 - JOH SPIRIT : Elle compte six tentatives sur le gazon 
cagnois et a obtenu sa victoire (Quinté+) sur le parcours 
du jour, l'hiver dernier. Son mentor a attendu les pistes 
profondes pour elle et elle va être servie lundi ! Elle est 
suffisamment prête pour cette réapparition. Elle peut se 
placer à belle cote. 
10 - CASARES : Pour ses débuts azuréens, sous un            
nouvel entraînement, il vient d'effectuer une rentrée             
satisfaisante dans un Quinté+ sur la fibrée et va donc          
découvrir la piste en gazon. Il a fait ses preuves dans cette 
catégorie. Le terrain qui s'assouplit ne sera pas dérangeant. 
On s'en méfie. 
11 - BREIZH MOON : Elle compte trois échecs en autant 
de tentatives à Cagnes-sur-Mer, toutes sur la fibrée. Notons 
qu'elle a signé quatre des cinq victoires de sa carrière sur 
le gazon. A 6 ans, elle va disputer son premier Quinté+ et 
apparait largement barrée à ce poids. Simple outsider. 
12 - REVE DE VALLARSA : Ce sera une première à 
Cagnes-sur-Mer pour lui. Il est aussi à l'aise sur le sable 
que le gazon. Il va, en revanche, évoluer sur une distance 
plafond pour ses aptitudes. Il a déjà bien fait dans cette 
catégorie. Ses dernières performances en demi-teinte lui 
valent de baisser au poids. Pour une surprise. 
13 - WAZIERS : Elle compte une victoire et trois échecs 
en quatre sorties sur le parcours du jour. Dans les 
Quinté+, c'est une troisième place pour trois tentatives. 
Elle a bien progressé l'an dernier et n'a jamais évolué à 
une valeur aussi élevée. Maintenant, elle effectue une     
petite rentrée. Dans un second choix. 
14 - JUGANDO : Il n'a couru que sur ce parcours à 
Cagnes-sur-Mer, deux fois, sans parvenir à s'illustrer.          
Revenir sur le gazon, en terrain bien souple, sera un plus, 
selon son mentor. Maintenant, il reste sur des prestations 
en demi-teinte et n'a jamais fait mieux que cinquième à 
ce niveau. En bout de piste. 
15 - MANGAKEN : Il va découvrir l'hippodrome azuréen. 
Distance et surface ne poseront pas de problème. Sa 
seule apparition dans un Quinté+, soldée par un échec, 
remonte à mai 2024. Son mentor ne cache d'ailleurs pas 
qu'il aurait préféré être au départ de la deuxième épreuve 
de ce handicap. Pas évident. 
16 - CHIRIMIRI : A 8 ans, ce sera une première pour lui 
à Cagnes-sur-Mer. Il va évoluer sur sa meilleure surface 
et distance et terrain vont lui convenir. Le cheval retrouve 
la forme après un break, aux dires de son mentor. En bas 
de tableau, il ne serait pas surpris de la voir bien faire.           
Attention à lui ! 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



9/1 
25/1 
16/1 
21/1 
13/1 
8/1 

29/1 
18/1 
23/1 
11/1 
73/1 
37/1 
54/1 
33/1 
58/1 
15/1

6/1 
24/1 
14/1 
20/1 
10/1 
5/1 

27/1 
16/1 
22/1 
8/1 

70/1 
40/1 
51/1 
30/1 
60/1 
12/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

M.5 

M.5 

H.7 

H.9 

H.5 

H.9 

F.5 

H.6 

F.7 

H.5 

F.6 

M.6 

F.6 

H.6 

H.5 

H.8

7 

16 

13 

11 

14 

5 

15 

8 

4 

12 

10 

9 

6 

1 

2 

3

60,5.KG 

60,5.KG 

60.KG 

59.KG 

56,5.KG 

56.KG 

56.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55.KG 

54.KG 

54.KG 

54.KG 

54.KG 

53.KG 

53.KG

1.1.6.6.3 

8.1.7.0.8 

6.4.0.1.5 

1.2.4.3.3 

8.2.2.5.0 

0.1.0.0.0 

1.7.1.2.6 

0.7.3.9.8 

4.0.1.9.6 

0.2.3.1.3 

0.8.1.5.1 

0.0.6.6.2 

0.2.0.3.3 

0.4.8.5.1 

4.5.7.5.1 

8.2.1.0.5

85 004 

108 570 

162 560 

284 897 

86 840 

273 600 

39 155 

112 678 

131 347 

70 720 

58 443 

109 888 

117 492 

107 042 

62 721 

182 835

BAYAMOON 

LORD OF WAR 

WESTMINSTER NIGHT 

CREW DRAGON 

GILDED DRAGON 

AMEDRAS 

RIASSOU 

HALF HALF 

JOH SPIRIT 

CASARES 

BREIZH MOON 

REVE DE VALLARSA 

WAZIERS 

JUGANDO 

MANGAKEN 

CHIRIMIRI

J.REYNIER  

N.PERRET  

HA.PANTALL  

C.BOUTIN  

M.PITART 

C.ESCUDER 

P.SIGAUD 

D.SMAGA 

P.SIGAUD 

D&P.PROD'HOMME  

F.FORESI 

TJ.MARTINS NOVAIS 

F.FORESI 

TJ.MARTINS NOVAIS 

A.SANCHEZ-MARTIN 

X.BLANCHET 

F.VERON 

S.RUIS 

T.PICCONE 

H.BOUTIN 

M.VELON 

C.DEMURO 

H.BESNIER 

L.BOISSEAU 

M.GRANDIN 

S.PASQUIER 

A.ORANI 

BA.PAIVA LOPES 

R.THOMAS 

A.MADAMET 

R.DUBORD 

A.CRASTUS

UNDER BLUE SKY 

J.N.TEMAM 

WEST. RACE HORSES 

EC.NICOLATO 

EC. P. MBAPPE 

A.DRIDI 

P.SIGAUD 

M.FOUGY-SMAGA 

P.SIGAUD 

B.GIRAUDON 

S.DUROT 

TF.VIEIRA TEIXEIRA 

EC. CH.BRIDAULT 

FC.MAR. DE CASTRO 

M.PEREZ CARLOS 

S.GILIBERT

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – C. ESCUDER   
2 – J. REYNIER 
3 – JC. ROUGET 
4 – M. SCAND-LACAILLE 
5 – P. COTTIER  
6 – Y. BARBEROT 
7 – N. PERRET  

  8 – A. FOUASSIER 
  9 – R. FRADET  
10 – HA. PANDALL 
11 – JUL. PHELIPPON 
12 – C. BOUTIN 
13 – N. CAULLERY  

1 – M. GRANDIN  
2 – C. DEMURO  
3 – A. ORANI  
4 – D. SANTIAGO  
5 – A. LEMAITRE  
6 – H. BERNIER 
7 – H. BOUTIN 

HORAIRES

  8 – F. VERON 
  9 – A. CRASTUS  
10 – T. PICCONE 
11 – M. VELON 
12 – T. BACHELOT 
13 – C. SOUMILLON  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

LE PARISIEN                              10 - 8 - 4 - 1 - 2 - 9 - 5 - 3 - 16 

TURF-FR.COM                           1 - 4 - 6 - 3 - 8 - 10 - 5 - 15 - 9 

L’ALSACE                                    4 - 1 - 10 - 3 - 11 - 7 - 6 - 16 - 2 

TURFOMANIA                             4 - 7 - 5 - 10 - 9 - 6 - 11 - 8 - 13 

EQUIDIA                                      8 - 16 - 1 - 6 - 9 - 3 - 5 - 10 - 11 

EUROPE 1                                   2 - 5 - 4 - 3 - 6 - 11 - 16 - 15 - 7 

MARSEILLAISE                          6 - 16 - 9 - 8 - 4 - 10 - 15 - 1 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 1 – 10 – 16 – 5 – 3                        
CLASSE : 6 – 7 – 4 – 16 – 9                      
PROGRES : 16 – 14 – 5 – 3 – 8           
REGULARITE : 4 – 1 – 10 – 7 – 5    

9 – JOH SPIRIT 
2 – LORD OF WAR 
4 – CREW DRAGON 

12 – REVE DE VALLARSA 
14 – JUGANDO 
  7 – RIASSOU

11 – BREIZH MOON 
15 – MANGAKEN 
13 – WAZIERS 

ENTRAINEURS EN FORME : 
C. ESCUDER – J. REYNIER – N. PERRET  
JOCKEYS EN FORME : 
M. GRANDIN – C. DEMURO – H. BESNIER  
FAVORIS : 6 – 1 – 16 – 10 – 5 – 3 – 8    

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !

9/1 25/1 16/1 21/1 13/1 23/1 11/1 73/1 37/1 54/1 33/1 58/1 15/18/1 29/1 18/1 

6/1 24/1 14/1 20/1 10/1 22/1 8/1 70/1 40/1 51/1 30/1 60/1 12/15/1 27/1 16/1 


