

**1 - BAYAMOON** : Il vient d'enlever un Quinté+ dès sa première apparition sur cette piste (1 600 m). Il reste d'ailleurs sur deux victoires, ce qui lui vaut de grimper de treize livres sur l'échelle des valeurs ! Cela n'empêche pas son entourage d'y croire. Le terrain qui s'assouplit va lui convenir. **Capable d'un exploit.**

**2 - LORD OF WAR** : Il s'était classé deuxième pour son unique incursion cagnoise, sur le parcours du jour, il y a deux ans. Il paie cher son succès dans un Quinté+ en novembre à Saint-Cloud (7 livres). Il va toutefois se présenter avec de la fraîcheur et le terrain sera tout à son avantage. **A ne pas négliger.**

**3 - WESTMINSTER NIGHT** : Il a pris contact avec la piste en se classant sixième d'un Quinté+ sur la fibrée (1 600 m). Si sa victoire à ce niveau se situe sur le sable (Chantilly), il est tout aussi performant sur le gazon. Le terrain qui s'assouplit va le servir. **Certes, il n'a plus de marge au poids, mais reste compétitif.**

**4 - CREW DRAGON** : Ce spécialiste des épreuves à réclamer s'est imposé pour son entrée dans le meeting, sur le parcours du jour, alors qu'il découvrait la piste. Il monte de catégorie et ses derniers bons résultats à ce niveau remontent. Son mentor l'estime toutefois capable de se surpasser. **Pas impossible.**

**5 - GILDED DRAGON** : Après un honorable meeting sur les obstacles cagnois, il ne s'est pas si mal comporté dans un Quinté+, sur la fibrée, pour son retour en plat. La distance plus courte et le terrain qui s'assouplit vont servir ses intérêts. Il évolue à une valeur qui lui laisse toutes ses chances. **Chance régulière.**

**6 - AMEDRAS** : Il n'est sorti qu'une fois des quatre premiers (6e) en huit tentatives sur la piste en gazon azuréenne, dont trois victoires, toutes à ce niveau ! Son mentor ne cache pas l'avoir réservé pour cet objectif. La pluie qui tombe est du pain bénit. **S'il se montre coopératif, il ne sera pas loin du compte.**

**7 - RIASSOU** : Ce sera une première pour elle à Cagnes-sur-Mer. Distance et terrain ne seront pas un problème. Elle s'est reposée après sa victoire à Lyon-Parilly en septembre. Elle se prépare vite, mais risque quand même de manquer. Son mentor fonde toutefois quelques espoirs sur elle. **A suivre.**

**8 - HALF HALF** : Il va découvrir l'hippodrome azuréen. Même s'il s'est produit sur le sable cet hiver, son mentor le préfère sur le gazon et en terrain bien souple. Il n'a pas été heureux dernièrement et s'était fait remarquer par une belle fin de course auparavant. **C'est un trouble-fête en puissance.**

**9 - JOH SPIRIT** : Elle compte six tentatives sur le gazon cagnois et a obtenu sa victoire (Quinté+) sur le parcours du jour, l'hiver dernier. Son mentor a attendu les pistes profondes pour elle et elle va être servie lundi ! Elle est suffisamment prête pour cette réapparition. **Elle peut se placer à belle cote.**

**10 - CASARES** : Pour ses débuts azuréens, sous un nouvel entraînement, il vient d'effectuer une rentrée satisfaisante dans un Quinté+ sur la fibrée et va donc découvrir la piste en gazon. Il a fait ses preuves dans cette catégorie. Le terrain qui s'assouplit ne sera pas dérangeant. **On s'en méfie.**

**11 - BREIZH MOON** : Elle compte trois échecs en autant de tentatives à Cagnes-sur-Mer, toutes sur la fibrée. Notons qu'elle a signé quatre des cinq victoires de sa carrière sur le gazon. A 6 ans, elle va disputer son premier Quinté+ et apparaît largement barrée à ce poids. **Simple outsider.**

**12 - REVE DE VALLARTA** : Ce sera une première à Cagnes-sur-Mer pour lui. Il est aussi à l'aise sur le sable que le gazon. Il va, en revanche, évoluer sur une distance plafond pour ses aptitudes. Il a déjà bien fait dans cette catégorie. Ses dernières performances en demi-teinte lui valent de baisser au poids. **Pour une surprise.**

**13 - WAZIERS** : Elle compte une victoire et trois échecs en quatre sorties sur le parcours du jour. Dans les Quinté+, c'est une troisième place pour trois tentatives. Elle a bien progressé l'an dernier et n'a jamais évolué à une valeur aussi élevée. Maintenant, elle effectue une petite rentrée. **Dans un second choix.**

**14 - JUGANDO** : Il n'a couru que sur ce parcours à Cagnes-sur-Mer, deux fois, sans parvenir à s'illustrer. Revenir sur le gazon, en terrain bien souple, sera un plus, selon son mentor. Maintenant, il reste sur des prestations en demi-teinte et n'a jamais fait mieux que cinquième à ce niveau. **En bout de piste.**

**15 - MANGAKEN** : Il va découvrir l'hippodrome azuréen. Distance et surface ne poseront pas de problème. Sa seule apparition dans un Quinté+, soldée par un échec, remonte à mai 2024. Son mentor ne cache d'ailleurs pas qu'il aurait préféré être au départ de la deuxième épreuve de ce handicap. **Pas évident.**

**16 - CHIRIMIRI** : A 8 ans, ce sera une première pour lui à Cagnes-sur-Mer. Il va évoluer sur sa meilleure surface et distance et terrain vont lui convenir. Le cheval retrouve la forme après un break, aux dires de son mentor. En bas de tableau, il ne serait pas surpris de la voir bien faire. **Attention à lui !**



# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 239 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "QUARTE" DU LUNDI 26 JANVIER 2026 CAGNES-SUR-MER - PRIX DE MARSEILLE 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 1 500 METRES

Dans son jardin sur le parcours du jour, où il compte déjà trois victoires, toutes dans des Quinté+, AMEDRAS (6) a été préparé pour cet objectif par Christophe Escuder, qui marche sur l'eau cet hiver ! A 9 ans, le cheval peut parfois faire preuve de caractère. Mais s'il se montre coopératif, il ne sera pas loin de la vérité. Aux deux extrémités du tableau, BAYAMOON (1), qui peut encore repousser ses limites, et CHIRIMIRI (16), l'une des bonnes infos des pistes, apparaissent également comme deux bons points d'appui. Après une prise de contact avec l'hippodrome sur la fibrée, CASARES (10) est susceptible de refaire surface. GILDED DRAGON (5) est à pied d'oeuvre sur la Côte d'Azur depuis plusieurs semaines, ayant participé (et plutôt bien) au meeting d'obstacle. Attention à lui ! WESTMINSTER NIGHT (3), sérieux, HALF HALF (8), de retour sur le gazon, et JOH SPIRIT (9), excellente finisseuse, méritent une mention.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 24 JANVIER 2026 : 4 - 6 - 7 - NPO : 0 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "QUARTE" DU JEUDI 22/01/2026

- Arrivée : 6 - 1 - 9 - 8
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 12

### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 3 VALLATONIAN
- 6è : 15 MATEO DI QUATTRO
- 7è : 16 JOURNÉE RÊVÉE
- 8è : 10 JAPAROV LIRE
- 9è : 11 JIZOU D'ETANG
- 10è : 2 DAYAK

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 138 500 F (658 G)
Désordre	: 11 500 F (3 476 G)
Masse à partager	: 131 107 000 F
Couplé Gagnant	: 6 000 F (2 428 G)
Couplé Placé A	: 2 000 F (3 176 G)
Couplé Placé B	: 3 000 F (2 423 G)
Couplé Placé C	: 5 500 F (1 363 G)
Masse à partager	: 35 685 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	BAYAMOON	F.VERON	J.REYNIER	UNDER BLUE SKY	M.5	7	60,5.KG	1.1.6.6.3	85 004	9/1	6/1
02	LORD OF WAR	S.RUIS	N.PERRET	J.N.TEMAM	M.5	16	60,5.KG	8.1.7.0.8	108 570	25/1	24/1
03	WESTMINSTER NIGHT	T.PICCONE	HA.PANTALL	WEST. RACE HORSES	H.7	13	60.KG	6.4.0.1.5	162 560	16/1	14/1
04	CREW DRAGON	H.BOUTIN	C.BOUTIN	EC.NICOLATO	H.9	11	59.KG	1.2.4.3.3	284 897	21/1	20/1
05	GILDED DRAGON	M.VELON	M.PITART	EC. P. MBAPPE	H.5	14	56,5.KG	8.2.2.5.0	86 840	13/1	10/1
06	AMEDRAS	C.DEMURO	C.ESCUDER	A.DRIDY	H.9	5	56.KG	0.1.0.0.0	273 600	8/1	5/1
07	RIASSOU	H.BESNIER	P.SIGAUD	P.SIGAUD	F.5	15	56.KG	1.7.1.2.6	39 155	29/1	27/1
08	HALF HALF	L.BOISSEAU	D.SMAGA	M.FOUGY-SMAGA	H.6	8	56.KG	0.7.3.9.8	112 678	18/1	16/1
09	JOH SPIRIT	M.GRANDIN	P.SIGAUD	P.SIGAUD	F.7	4	55,5.KG	4.0.1.9.6	131 347	23/1	22/1
10	CASARES	S.PASQUIER	D&P.PROD'HOMME	B.GIRAUDON	H.5	12	55.KG	0.2.3.1.3	70 720	11/1	8/1
11	BREIZH MOON	A.ORANI	F.FORESI	S.DUROT	F.6	10	54.KG	0.8.1.5.1	58 443	73/1	70/1
12	REVE DE VALLARSA	BA.PAIVA LOPES	TJ.MARTINS NOVAIS	TF.VIEIRA TEIXEIRA	M.6	9	54.KG	0.0.6.6.2	109 888	37/1	40/1
13	WAZIERS	R.THOMAS	F.FORESI	EC. CH.BRIDAUT	F.6	6	54.KG	0.2.0.3.3	117 492	54/1	51/1
14	JUGANDO	A.MADAMET	TJ.MARTINS NOVAIS	FC.MAR. DE CASTRO	H.6	1	54.KG	0.4.8.5.1	107 042	33/1	30/1
15	MANGAKEN	R.DUBORD	A.SANCHEZ-MARTIN	M.PEREZ CARLOS	H.5	2	53.KG	4.5.7.5.1	62 721	58/1	60/1
16	CHIRIMIRI	A.CRASTUS	X.BLANCHET	S.GILBERT	H.8	3	53.KG	8.2.1.0.5	182 835	15/1	12/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 - C. ESCUDER
- 2 - J. REYNIER
- 3 - JC. ROUGET
- 4 - M. SCAND-LACAILLE
- 5 - P. COTTIER
- 6 - Y. BARBEROT
- 7 - N. PERRET
- 8 - A. FOUASSIER
- 9 - R. FRADET
- 10 - HA. PANDALL
- 11 - JUL. PHELIPPON
- 12 - C. BOUTIN
- 13 - N. CAULLERY

#### JOCKEYS

- 1 - M. GRANDIN
- 2 - C. DEMURO
- 3 - A. ORANI
- 4 - D. SANTIAGO
- 5 - A. LEMAIRE
- 6 - H. BERNIER
- 7 - H. BOUTIN
- 8 - F. VERON
- 9 - A. CRASTUS
- 10 - T. PICCONE
- 11 - M. VELON
- 12 - T. BACHELOT
- 13 - C. SOUMILLON

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn  
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	9/1	25/1	16/1	21/1	13/1	8/1	29/1	18/1	23/1	11/1	73/1	37/1	54/1	33/1	58/1	15/1			
TIERCE MAGAZINE	6/1	24/1	14/1	20/1	10/1	5/1	27/1	16/1	22/1	8/1	70/1	40/1	51/1	30/1	60/1	12/1			

LE PARISIEN

10 - 8 - 4 - 1 - 2 - 9 - 5 - 3 - 16

TURF-FR.COM

1 - 4 - 6 - 3 - 8 - 10 - 5 - 15 - 9

L'ALSACE

4 - 1 - 10 - 3 - 11 - 7 - 6 - 16 - 2

TURFOMANIA

4 - 7 - 5 - 10 - 9 - 6 - 11 - 8 - 13

EQUIDIA

8 - 16 - 1 - 6 - 9 - 3 - 5 - 10 - 11

EUROPE 1

2 - 5 - 4 - 3 - 6 - 11 - 16 - 15 - 7

MARSEILLAISE

6 - 16 - 9 - 8 - 4 - 10 - 15 - 1

### APTITUDES

FORME : 1 - 10 - 16 - 5 - 3

CLASSE : 6 - 7 - 4 - 16 - 9

PROGRES : 16 - 14 - 5 - 3 - 8

REGULARITE : 4 - 1 - 10 - 7 - 5

#### ENTRAINEURS EN FORME :

C. ESCUDER - J. REYNIER - N. PERRET

#### JOCKEYS EN FORME :

M. GRANDIN - C. DEMURO - H. BESNIER

FAVORIS : 6 - 1 - 16 - 10 - 5 - 3 - 8

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 9 - JOH SPIRIT
- 2 - LORD OF WAR
- 4 - CREW DRAGON

#### OUTSIDERS

- 12 - REVE DE VALLARSA
- 14 - JUGANDO
- 7 - RIASSOU

#### GROS OUTSIDERS

- 11 - BREIZH MOON
- 15 - MANGAKEN
- 13 - WAZIERS